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3-POLUSU IPARI RELE, 10A s RELECO

4 polusu, 10A

C4-X2024D o
Relé, MRC, 2 polust, NO, "kettés érintkezés(i", 24
vDC

e Személyre szabhato jel6lési rendszer az alkalmazas
helyén

« Szinkodolt tesztgombok, zarhatd és rugos kivitelekben

« Mechanikus jelzés, dupla ablak

* Robusztus lapos csap (3 mm) ipari alkalmazasokhoz

TERMEKLEIRAS

Az ipari sorozatban a C4 relék 4 polusuak, és max. 10 A (AC1) erésségl arammal terhelhetdk.

Ha opcioként pl. egyenetlen egyenaramu terhelések elviselésére is sziikség van, valaszthat6 2/3 pélusu relé is, ha a kilon rendelt megoldas miatt kevés
lenne a hely a relében. A reléken talalhaté egy szinnel jel6lt tesztgomb, amely lenyomaskor visszaugrik, és felhuzott allasban rogzithetd. A reléket
alapkivitelben tesztgombbal és mechanikai/LED-jelzéssel szallitjuk, amely azt mutatja, hogy a relé aktiv helyzetben van-e. Ha nincs sziikség tesztfunkciokra,
tartozékként rendelkezésre all egy vakdugd (SONP), amellyel a relé nem tesztelhetévé és nem reteszelhetévé tehetd. A C4 relék a DIN-szabvany szerinti
szereléshez alkalmas foglalatra szerelhetok fel. A relékhez megfelel6 foglalatok az oldal aljan talalhatok.

A tesztgomb szinkodjai:

Voros Valtakoz6 aram (AC)
Kék Egyenaram (DC)
Szirke Tébbpolusu (AC/DC)

A C4 tipusu relékhez kulonbozd fajta érintkezok és konfiguraciok kaphaték, mint pl.

— A standard AgNi (ezist-nikkel) érintkez6k a legaltalanosabb alkalmazasokban hasznalatosak, igy pl. az automatizalasban, pneumatikaban,
h&szabalyozasban, jelfeldolgozasban, be- és kimeneti relékben stb.
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— ,Double-make” villas érintkezd (normal esetben nyitott érintkezék). A villas érintkezds relék a nagy egyenaramdu terhelések megszakitasara vald képesség
érdekében két darab soros érintkez&vel vannak felszerelve. Az érintkez6 rése kb. 3 mm (1,7 + 1,7) széles, ami nagy megszakitoképességet eredményez.

Elény&sen alkalmazhaté erémiivekben. A relének nincs mechanikai jelzése, de kiilén rendelhetd hozza LED-jelzé + kiolté diéda vagy LED-jelzd +
polaritasvédelem.
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— A remanenciarelék gyakorlatilag tgy mikédnek, mint az impulzusrelék. A kilénbség annyi, hogy a remanenciarelén két bemenet van, egy a



bekapcsolashoz és egy a kikapcsolashoz. A be-/kikapcsolas szabalyozasanak minimalis impulzusideje 50 ms.
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MUSZAKI ADATOK

Elengedési id6

Erintkez6 anyaga

Erintkezok szama
ErintkezSopciok

Frekvencia

IP-osztaly

Jovahagyasok

Lekapcsolasi fesziiltség

Max. tarolasi hémérséklet
Max. iizemi hémérséklet
Megszakitasi kapacitas aramerdéssége
Min. tarolasi hémérséklet

Min. (izemi hémérséklet
Pulzalé aram (20 ms)
Szigetelés, érintkez6/érintkezé
Szigetelés, érintkezé/tekercs
Tekercsfesziiltség, DC

Tomeg

Oblitéhatas, DC
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gap >3 mm (1,7+1.,7) 14

8 ms

AgNi

Villas érintkezd
50 Hz

IP40

CCC, CE, RoHS
250V

80 °C

60 °C

10A

-40°C

-40°C

30A

2500 V

2500 V

24V DC

90g

1,3W

10

DC-1

L/R40 ms mmmm
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Amps.

Volt

50 100 160
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